平成 27 年 11 月 30 日

各 位

会 社 名 旭ダイヤモンド工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 片岡 和喜

(コード番号6140 東証第１部)
問合せ先 取締役管理本部長 鈴木 徹

(ＴＥＬ（03）3222‐6311)

海外子会社の業務開始に関するお知らせ

当社は、海外事業の拡大を図るため、下記のとおり海外子会社の業務を開始しますので、お

知らせいたします。

記

１．メキシコにおける販売子会社

当社は、中米地区販売網を拡充するため、新たに現地法人を設立し業務を開始いたしま

す。

商 号 Asahi Diamond de Mexico

所 在 地
メキシコ レオン市
（Bulevar Campestre 2502,Bosques del Refugio,El Refugio
Campestre,37156 Leon,Gto.,Mexico）

資 本 金 MXN 4,000,000（約 32 百万円）

業務開始  2016 年１月

決 算 期 12 月 31 日

２．マレーシアにおける販売子会社

当社は、東南アジア地区販売網を拡充するため、新たに現地法人を設立し業務を開始い

たします。

商 号 ASAHI DIAMOND INDUSTRIAL MALAYSIA SDN. BHD.

所 在 地
マレーシア クアラルンプール
（K-6-11, No2,Jalan Solaris, Solaris Mon’t Kiara,50480,
Kuala Lumpur, Malaysia）

資 本 金 MYR 1,000,000（約 31 百万円）

業務開始  2016 年１月

決 算 期 12 月 31 日

３．今後の見通し

平成 28 年１月の業務開始であり、当期（平成 28 年３月期）の業績に与える影響は軽微であ

ります。

以 上